1

2022年10月７日

各 位

会 社 名 ユナイテッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川 与規

（コード番号：2497 東証グロース市場）

（訂正）「2023年３月期 第１四半期決算説明資料」の一部訂正について

 2022年８月４日発表の「2023年３月期 第１四半期決算説明資料」において、記載内容の一部に誤りが

ありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

 なお、通期業績予想並びに業績数値に関して、開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。ま

た、当社IRサイトに掲載している当該説明資料には反映済みとなっております。

記

１． 訂正の理由

「2023年3月期第1四半期 通期業績予想進捗」に関して、記載内容の一部に誤りがあることが判

明したため、下記のとおり訂正するものであります。

２． 訂正の内容

５ページ「2023年3月期第1四半期 通期業績予想進捗」

訂正前（赤枠部分）

2

訂正後（赤枠部分）

以 上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008  E-mail: ir@united.jp